3.4.

10.4.

24.4.

15.5.

22.5.

23.5.

16:40 Dr. Jan Vitecek

16:55 Dr. Pavel Bouchal
17:10 Doc. Miloslava Fojtova
17:25 Doc. Miroslav Fojta

16:00 Dr. Martin Cerny

16:15 Doc. Stépanka Variaéova
16:30 Doc. Petr Skladal

16:45 Dr. Jana Fulneckova
17:00 Dr. Eva Sykorova

17:15 Dr. Karel Lacina

16:00 Prof. Lukas Zidek

16:15 Dr. Jozef Hritz

16:30 Doc. Jan Havlis

16:45 Doc. Robert Vacha
17:00 Dr. Martina Dvorackova

16:00 Dr. Martin Kasny

16:15 Prof. Igor Kucera

16:30 Prof. Zdenék Glatz

16:50 Dr. Roman Hrstka

17:05 Dr. Helene Robert-Biosivon
17:20 Dr. Lubomir Janda

16:00 Doc. Tomas KaSparovsky
16:15 Dr. Jan Lochman

Biofyzikalni Gstav AVCR
Prirodovédecka fakulta MU
Pfirodovédecka fakulta MU
Biofyzikalni Gstav AVCR

Mendelova univerzita

CEITEC MU

Prirodovédecka fakulta/CEITEC MU
Biofyzikalni Gstav AVCR
Biofyzikalni Gstav AVCR

CEITEC MU

CEITEC MU/NCBR PfF MU
CEITEC MU/PFF MU
Pfirodovédecka fakulta MU
CEITEC MU/NCBR PfF MU
CEITEC MU/NCBR PfF MU

Prirodovédecka fakulta MU, Ustav bioct
Prirodovédecka fakulta MU, Ustav bioct
Prirodovédecka fakulta MU, Ustav bioct
Masarykuv onkologicky ustav, RECAMO
CEITEC MU
CEITEC MU

Prirodovédecka fakulta MU, Ustav bioct
Pfirodovédecka fakulta MU, Ustav bioct

16:30 Doc. Martin Mandl/Doc. Oldficl Pfirodovédecka fakulta MU, Ustav bioct
16:45 Petra Prochazkova Schrumpfov CEITEC MU/NCBR PfF MU

17:00 Doc. Stépanka Vanacova
17:15 Prof. Vojtéch Adam
17:30 Prof. Michaela Wimmerova

16:00 Dr. Petr Kulhanek
16:15 Doc. Omar Sery

16:30 Prof. Katetina Karikova
16:45 Doc. Lumir Krejci
17:00 Doc. Richard Stef

CEITEC MU
Mendelova univerzita
Prirodovédecka fakulta MU, Ustav bioct

CEITEC MU/NCBR PfF MU
Pfirodovédecka fakulta MU, Ustav bioct
Lékaiska fakulta MU, Ustav patologické
Biologicky ustav LF MU/Pfirodovédecka
CEITEC MU/NCBR PfF MU



jan.vitecek@ibp.cz
bouchal@chemi.muni.cz
fojtova@sci.muni.cz

fojta@ibp.cz

martincerny83@gmail.com
vanacova@chemi.muni.cz
skladal@chemi.muni.cz
fulneckova@ibp.cz

evin@ibp.cz

lacinak@mail.muni.cz

Izidek@ncbr.muni.cz
jozef.hritz@ceitec.muni.cz
idgh@sci.muni.cz
robert@ncbr.muni.cz
dvorackova.martina@gmail.com

martin.kasny@natur.cuni.cz
ikucera@chemi.muni.cz
glatz@chemi.muni.cz

hrstka@mou.cz

helene.robert.boisivon@ceitec.muni.cz

llanda@sci.muni.cz

tkasp@sci.muni.cz
jlochman@seznam.cz
mandl@chemi.muni.cz
petra.proch.schrumpfova@gmail.com
vanacova@chemi.muni.cz
vojtech.adam@mendelu.cz
michaw@chemi.muni.cz

kulhanek@chemi.muni.cz
omarsery@sci.muni.cz
kankov@med.muni.cz
lkrejci@chemi.muni.cz
stefl@chemi.muni.cz
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